关于做好将军路校区2016年度教职工考核工作的通知

将军路校区管委会党政办、电工电子实验中心：

    根据人事处 “关于做好2016年度教职工考核工作的通知”精神，结合校区实际，现将校区2016年度教职工考核工作有关事项通知如下，请各单位认真组织落实，切实做好年度考核工作。
1、 成立校区教职工考核工作小组

   组长：张海艮、江波
   成员：张庆、朱志航、葛玉蓝、谷嫚、王龙军、朱槿、胡光霞
二、考核对象：
截至2016年12月31日在岗、在编的教职工。

三、考核内容：根据校区各工作岗位职责,对各类人员所应承担的教学、科研、管理和服务工作的完成情况进行全面考察，包括德能勤绩四个方面，内容及侧重点参见人事处所发“关于做好2016年度教职工考核工作的通知”，对安全工作实行“一票否决”和责任查究制。
4、 考核组织：电工电子实验中心、校区党政办负责本部门的教职工考核述职、民主测评的组织工作。
5、 考核程序：单位动员部署、个人填写考核表、个人述职、民主测评。考核工作在网上进行，教职工本人请登陆填http://hr.nuaa.edu.cn填写个人年度工作总结。
6、 评优办法：学校下发给校区专业技术人员评优指标3人,管理岗评优指标 1人。各单位评优的候选名单由各单位根据考核结果向管委会推荐，具体推荐名额如下：电工电子中心5人、管理人员 2人。考核工作组将对候选人的工作情况进行讨论（主要以个人考核材料及各单位主任介绍为依据），最终以无记名投票选举向学校推荐人选（管理岗1人，电工电子3人）。

7、 考核具体安排：见附件。
  将军路校区管委会

                                      2016年12月26日
附件：考核工作时间安排
	时间节点
	工作内容及要求
	负责单位

	12月28日前
	各单位进行考核动员，明确考核要求和操作程序；教职工自我小结，填写年度考核表。
	各单位

	1月5日前
	组织教职工考核述职，进行民主测评，收考核表。
	各单位

	1月9日前
	审核考核表，汇总测评情况，确定教职工考核等级，并将结果通知教职工本人。教职工可提出复议，各单位做出答复。
	考核工作领导小组

	1月10日前
	将教职工考核表、考核结果汇总表报人事处。
	党政办